wmzbms_ _Am_._bc__ﬂbz KE _ummnm_U.PZQ.Pz y 4C>1m0>5_>_ —SEarc_c_b._. ( AKNS) 2008 wz MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)

PADA

TEMPAT
MASA

: 24 - 25 JUN 2008

: GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
: 08.00 AM _a 00 _u_s nm JUN Nge

| MENGESAHKA

\,’l

INS.LATIHAN SEKTOR AWAM

| NEGERI SABAH (INSAN)

Roslee.Engson@sabah.gov.my

| TANDATANGAN
% INEEHADIRAN. i p o o o
¥ _ sl RAGIE Sl (PETANG .
D.P.“.C_A Ommoox,\ .._O_._.O_u A
| PENGERUSI CIO Gregory.Joitol@sabah.gov.my AR // X
: ) PG MOHD IC.mmm_Z PG MOHD DAUD HADIR
— WWH}ﬁﬂWﬂMwXM\WUbA PgMohdHusseinAlHashimJalilulAlamAlqa
B maddin.PgMohdDaud@sabah.gov.my
: DR ISMAIL SIMON CHARLES HADIR
-~ | BAHAGIAN KABINET Ismail.Charles@sabah.gov.my T /i ;
~| DAN DASAR ; Nl .C
. Q@ Hermpiny L Souera %.F 5551 g,
S . LIM MING SIANG @JOROKI LABIR ? g
- | BAHAGIAN PENGURUSAN MingSiang.Lim@sabah.gov.my
| DAN KEWANGAN
HJ ALIUDDIN HJ MOHD ONON HADIR
BIRO PENGADUAN Aliuddin.MohdOnon@sabah.gov.my
AWAM p 3 <
Moenes JexnpiL U2\ - 4 . P\_\.P\Jb\!
i JOHNNY TEO HADIR * 3
-~ | DEWAN BANDARAYA Johnny.Teo@sabah.gov.my — ,
— | KOTA KINABALU (
Dovio NG
ROSLEE ENGSON

Sucoe A-Aut




wmz>_u.>_ XmI>D=~>z KE PERSIDANGAN K’ ﬁb_ummbib_ MAKLUMAT ( AKNS) 2008 I N'MESYUARAT CIO AKNS KE-9 (2/2008)

PADA

1 24 - 25 JUN 2008
TEMPAT

: GRAND m>_|_|_~00_s 2 LEVEL'1 _s>0m_|_|>z SUTERA _AO._.b KINABALU

MASA

——

: 08.00 AM 405,00 py (25 JUN 2008)

..ws.

14| JABATAN PERHUTANAN
| SABAH

YingFah.Lee@sabah.gov.my

] mz_mzomm.p: x>z ;zoﬁrzgz_
Xﬁ:bc_mhz e —
: S ~ YAITIDAK g _m%_m _um;zm..

AatiE OIOZO mIC <><<
_° | INS.FOR DEVELOPMENT chong@ids.org.my i - N

MAJELLA TAN MARQUEZ HADIR

,_>m>._.>z ARKIB NEGERI Majella.Marquez@sabah.gov.my
| SABAH
i _ MURSHID APONG HADIR
- | JABATAN CETAK Murshid.Apong@sabah.gov.my
| KERAJAAN \

\ Senmnrad Thrmmy

4| ABEKAN LIUN :
| JABATAN HAL EHWAL Abekan.Liun@sabah.gov.my T_dz&\.\(
| AGAMA ISLAM NEGERI SABAH [ _ _
‘ i ALIDIN @AHMAD DIN OKK OTHMAN
| JABATAN KEHAKIMAN Alidin.Othman@sabah.gov.my
SYARIAH NEGERI SABAH

o | AMBROSE LIM RO u ZHJ o8
-~ | JABATAN PEGUAM . Ambrose.Lim @sabah.gov.my I ¥

| BESAR NEGERI \

DR LEE YING FAH HADIR ;

cHrle Clteg. uag




-~ M._,.wmz.Pmb_ _Am_._b_u_mhz KE 1mm~w_0>20>z ¥ Mcbﬂmmbre}_ MAKLUMAT ( AKNS) 2008 N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 A.N\_Ncomu

PADA ~ : 24 - 25 JUN 2008
TEMPAT : GRAND BALLROOM 2 _|_m<m_| 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA : 08.00 AM Fm 00 P (25 JUN nooe

:mzomm>_._z>z i .:pzu»;zo»z _._”_ :
KEHADIRAN | : s
TENRSR AL T | YATIDAK | PAGI | mm.;zo_
I HJ HASHIM PAIJAN
~_| JABATAN PERKHIDMATAN Hashim.Paijan@sabah.qov.my
: PROER OSMAN HJ JAMAL  PR/s/LLA LoT 1k /e h D !
- '° | JABATAN TANAH DAN. Osman.hjjamal@sabah.gov.my e /
o UKUR AT
Toura ™ Kastum
_<_>_wm__u> KATONG HADIR
SAFODA _.amwm.dm.Xm__,oam@mmam?no_\.aw p
SYAHEDDRUL R JODDARI
- | LEMBAGA KEMAJUAN S_R_Joddari@hotmail.com
i TANAH NEGERI SABAH
T | HHMOHDNINHITONG Tatrohl  Gu Al W L
| MAJLIS AGAMA ISLAM MohdNin.HjLong@sabah.gov.my : |
- e | SABAH !
| PN\_\S?QO l~ep R 1nm ‘
CAROLYN _$>.C_N_Om.
| PEJ AKHBAR DAN Carolyn.Maurice@sabah.gov.my
PENERBITAN JABATAN : :
| KETUA MENTERI . : .
: . : MOKTAR YASSIN BIN AJAM . HADIR
P PEJABAT HAL EHWAL MoktarYassin.Ajam@sabah.gov.my : 48
| DALAM NEGERI DAN : . . Qv.
PENYELIDIKAN Ag SHEHM VAR B SArpa |- U \%m




SENARAI xm:>u=~>z KE vmxm_gzo»z K JUAPEGAWAI MAKLUMAT ( AKNS) 2008

PADA

TEMPAT
MASA

: 24 - 25 JUN 2008

: 08.00 AM ._cm 8 Es ﬁm JUN uoce

: GRAND BALLROOM N LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA _A_zbmb_..c

N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)

gm"znmwh:wi.

”\mmjvc@p%xmx?_?pz
| NEGERI (PEMB)

Ariffin.Gadait@sabah.gov.my

| TANDATANGAN
SKEHADIRAN: | 4 e
._Eq_a_pz SR
] 8| PG EEEPE TANG: e
STEPHEN MOLIGAN Py % U,
| PEJABAT HASIL BUMI | Stephen.Moligan@sabah.gov.my \\h%\wf\_
s PEJABAT MUFTI NEGERI A G HADIR
SEEY MdAriffin.Ali @sabah.gov.my
| SABAH
EDRIS MAIDIN ;
| 24| PEJABAT PERHUBUNGAN | Edris.Maidin@sabah.gov.my HADIR | -
—— NEGERI SABAH — e
| KUALA LUMPUR
ABDUL FATAH BIN AMIR _
> | PEJABAT SETIAUSAHA AbdFatah. Amir@sabah.gov.my THAAKEADIR |
KERAJAAN NEGER
A ARIFFIN GADAIT
- 25 | PEJABAT TIMBALAN HADIR

| PENERBANGAN SABAH

KWAN SIU MEI
smkwan@sabahair.comv.my

Tosc o Yo

_| SAHAM SABAH

MADIN OSMAN
madinos@net.my




SENARAI xm....>c=~>z KE PERSIDANGAN K WAPEGAWAI MAKLUMAT ( AKNS) 2008 '

PADA - : 24 - 25 JUN 2008
TEMPAT

: GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN mC._.m_mb—AOJ_ﬁ KINABALU

'N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)

MASA = : 08.00 AM - 05. oo PM | Auu JUN noomv
gmza_mmh_._ KAN ;z c>§zm>z
o XNIPU_gz _ w S
B I i ,.s: _a>x PAGI __ vm4>zo,_, L
_ _ : : HJH JAMILAH HJ MAT BARI HADIR
/| UNIT PEMIMPIN KEMAJUAN Jamilah.MatBari@sabah.gov.my : _ x
_|.~.>*A<>._. == ,
Sla?
T | DRAHIM BIN SABAN | HADIR ?
| =% | UNIT PERANCANG EKONOMI | AbdRahim.Saban@sabah.gov.my A
| NEGERI
et KEN KARTINA KHAMIS _
| UNIT SAINS DAN KenKartina.Khamis@sabah.gov.my HADIE *@.ﬁ \h& <
| TEKNOLOGI ’ ey
MOHAMMAD BIN ZIKRUN HADIR

| YAYASAN SABAH

MZikrun@ysnet.org.my




SENARAI KEHADIRAN KE PERSIDANGAN'’K WUAPEGAWAI MAKLUMAT ( AKNS) 2008 [ N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008) -

PADA  : 24 - 25 JUN 2008 :
TEMPAT : GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERA KOTA KINABALU

 MASA  : 08. 8 AM {5, 00 v_s ﬂm JUN Naoe

&= el _smzmmmb.._xbz
iy _Amrs.o__"gz
ol G s e e SR T SRR : | YATIDAK
R j DATU ROSMADI DATU SULAI
|3 _. | KEMENTERIAN BELIA DAN Rosmadi.Sulai@sabah.gov.my
| SUKAN NEGERI SABAH :
MAHMOOD KALONG HADIR

LEMBAGA mcx»z NEGERI Mahmood.Kalong@sabah.qgov.my




E T “SENARAI _AmI>U=&P_z KE PERSIDANGAN K 'UWAPEGAWAI MAKLUMAT ('/AKNS) 2008 | N MESYUARAT CIO AKNS KE-9 (2/2008)

PADA  : 24 - 25 JUN 2008
TEMPAT : GRAND w>r_|m00_s 2 LEVEL 1 MAGELLAN wc._._m_dP_AO.ﬂ) KINABALU

e )

MASA  : 08.00 AM - om oo. PM ﬁm JUN Noomw

e ST R
mzmmm>:_$z_
b _Am:>U=~>z
1 5&._. IDAK
m_q_m Z?:_LPZO @mm,_,mm mtpom.—dzm TIDAK HADIR
KEMENTERIAN KEWANGAN [ Bitir.Majilang@sabah.gov.my =2
: A SHAFIUDDIN HJ ABIDIN | HADIR _
=~ | JABATAN BENDAHARI AShafiuddin.Abidin@sabah.gov.my
— | NEGERI
| ABDUL WAHID MOHD ALI _ HADIR \\Dﬂ_ﬁ___ i
- | JABATAN PERKHIDMATAN AbdWahid.MohdAli @sabah.gov.my _ _ ey \T
— | KOMPUTER NEGERI :
. >. | SABAH CREDIT Taitim.Tulas@sabah.credit.com.my
~ | CORPORATION
_ ! ABDUL HAMID SANI
39 ; : TIDAK HADIR
d | YAYASAN USAHA MAJU L&afma_n.Mma_@mm&m?no_\.a_\ _




SENARAI KEHADIRAN KE PERSIDANGAN K" "UAPEGAWAI MAKLUMAT ( AKNS) 2008 I ) MESYUARAT CIO AKNS KE:- 9 (2/2008)
PADA  : 24 - 25 JUN 2008

TEMPAT : GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA  : 08.00 AM ﬁam 00 PM (25 JUN 2008)

SRl | | MENGESAHKAN | ._,>zc>§zm>z
m__. ozo>3m>m_ SR S BHADIRAN (15 SRS
Slumelks AT N e A pETARIEal o YATIDAK o) mho_ | | PETANG
a5 >I_<_>u SHAH m_z _soIo ;:n

| KEMENTERIAN KERAJAAN AhmadShah.MohdTalip@sabah.qov.my

| TEMPATAN DAN PERUMAHAN

TERENCE CHIA i \«%&n Oﬂ&
| JABATAN PERANCANG Terence.Chia@sabah.gov.my v
| BANDAR DAN WILAYAH :

e RIZAL MAULAH [
42 | LEMBAGA BANDARAN - Rizal.Maulah@sabah.gov.my HERIR M%L %L
sl JORt A, ?@:E HADIR

ROSNANI ASMAT

+ = | LEMBAGA PEMBANGUNAN PPP@LLPB@sabah.gov.my

| PERUMAHAN DAN BANDAR

i ] [

o i HEYOHYANTIOHAMOHD A/NOL BN MOHD N < nure » - L

- " | MAJLIS DAERAH - Heyuh.Yantiuh@sabah.gov.my fii a >

~ | BEAUFORT : _ - — e

,.,._M 201.@. hw,/\m.mj.ﬂ.;_! HAR L BN ASURSEE T_)U__ﬁ nnwinﬂﬂ,llnlﬂk“

MARUDIN JARAMIN . i
= | MAJLIS DAERAH Marudin.Jaramin@sabah.gov.my

~ | BELURAN - _
gk - Tk

g _ CHIA VUN LOONG / PH1 ,LL% FeM[CS LR p y ﬁv

| MAJLIS DAERAH VunLoong.Chia@sabah.gov.m

— | KENINGAU & AEC A




SENARAI KEHADIRAN KE PERSIDANGAN K TUAPEGAWAI MAKLUMAT ( AKNS) 2008° "N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)
PADA  : 24- 25 JUN 2008

TEMPAT : GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA _: 08.00 AM - _ 105,00 0Py am JUN naos

e gmzmmm>_._x>z ~ TANDATANGAN.

gidaiis L UKEHADIRAN . | s G
o peve i oyAToAK: | oag T eerane

~ | NAZRI @SH NAZRI SH ESMAIL

| MAJLIS DAERAH Nazri.Esmail@sabah.qgov.my : BN e o DIl « D, | |
R EeBATENGAN ZULDAHRI HAJI TUJOH | HADR > .
A | CHRISTOPHER WONG
R | MAJLIS DAERAH Christopher.Wong@sabah.gov.my AN RADIR
| KOTABELUD
- NANEY MARTINA LIMAN HADIR
- | MAJLIS DAERAH Naneymartina.Liman@sabah.gov.my
~ | KOTA MARUDU _
. |
s AEAPNAD  PAURN B Abrmew \;ﬂwm
0 | MAJLIS DAERAH 5" @sabah.gov.my: MR h

| KUALA PENYU -

MOHD NAZRI PINTAL

o MAJLIS DAERAH MohdNazri.Pintal@sabah.gov.my
_.ACZEA K

i KUSNADI MUNAWAR
7 | MAJLIS DAERAH Kusnadi.Munawar@sabah.gov.my

| LAHAD DATU

. ; - | MUMIN AMSAH
| MAJLIS DAERAH ‘mumin.amsah@sabah.gov.my

| NABAWAN




SENARAI KEHADIRAN KE v.mmmEszbz 4 J.C>_umm><<>_ gb__n_uc_sb._.,a AKNS) 2008 )N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)
PADA Nh 25 JUN 2008

gmzmmm>=§z . TANDATANGAN
_.Am_._b_u:abz LR T

MAJLIS DAERAH Rafik.Jubar@sabah.gov.my : ya) o
o ek Zaron 3. Madinmay \Q\g \%«x
95 | MAJLIS DAERAH @sabah.gov.my
~ | PENAMPANG
RAYNER ATIN
-~ | MAJLIS DAERAH Rayner.Atin@sabah.gov.my

~ | RANAU .

ik . i
k) SABRI MOHD NOH Lk C

= | MAJLIS DAERAH Smnoh33@yahoo.com

SIPITANG r
foomie MOHD ALI HJ BUSURAN i HADI R
== .| MAJLIS DAERAH MuhammadAli.Busuran@sabah.gov.my
SRMECTIA MUSTAFA ELIAS HADIR

weys h WOLFRED MAARUF GENTIU
¥ | MAJLIS DAERAH @sabah.gov.my
— | TAMBUNAN _

S . P o MY i A ]
gn MICHAEL JOSEPH BUBUDAN L « £
- % | MAJLIS DAERAH Michael.Bubudan@sabah.gov.my _ _
- TENOM : e




mmz>_~>_ KEHADIRAN KE —um_um__ubzmbz s Acbvmmb.s.f_ MAKLUMAT (AKNS) 2008 \N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)

PADA  : 24- 25 JUN 2008
TEMPAT : GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN mcqu»xo; KINABALU
MASA  : 08.00 AM - _8 00 PM ﬁm JUN nooa
gmzomma._apz; §zc>4>zm>zv_
| KEHADIRAN - |— Lot
i 902 & <>:_o>x : _._26_,_ vﬂ»zo; ]

_<czcm HJ IDRIS
| MAJLIS DAERAH | Yunus.Hjldris@sabah.qov.my JE 03 SrA

| TUARAN

Bwopew Leu

AL

%2 | MAJLIS PERBANDARAN

MOHD HAMSAN AG SUPAIN
MohdHamsan.AgSupain@sabah.gov.my

&

SANDAKAN
Aoy Uz tere .N.\NA .W%\m\_ :
ALI MOHAMMAD SAMAD A b.m — N m % \
MAJLIS PERBAN O>x>z Ali.MohammadSamad @sabah.gov.my
TAWAU lm\mm.ﬂ.




PADA : 24 - 25 JUN 2008

TEMPAT : GRAND WH” ROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

. SENARAI —nmzb_u_@?z KE _ummm_cbzmbz v ﬁﬂbﬂmmhf&? _sb_a_.cgb._. (AKNS) 2008 1N MESYUARAT CIO AKNS KE-9 An.ﬁcomv

MASA  : 08.00 AM -l05.00 pm (25 JUN 2008)

§ 1 “iiiay

-| PELABUHAN SABAH

Raymond.Murus@sabah.gov.my

i g /| MENGESAHKAN |  TANDATANGAN
ORGANISASI SUERT e R
£ ol i \,...w..n.x : AITIDAK S RNG], | m.m._.bza
"~ ~, | KEMENTERIAN >I_<_>U I,_ )0 I>mI=<_
| PEMBANGUNAN Ahmad.AgHashim@sabah.qov.my
INFRASTRUKTUR
LIM LAM BENG
¢ | JABATAN AIR LamBeng.Lim@sabah.gov.my
‘|~ | NEGERI
NORLIJAH DANIN
Norlijah.Danin@sabah.gov.my
| JABATAN KERETAPI
| NEGERI SABAH ESTER PAUL SITAIM HADIR
4 p
MERVYN DAVID EDIK HADIR %@ e
5 HJ AMRULLAH KAMAL ’
| JABATAN KERJA Amrullah.Kamal@sabah.gov.my
RAYA
A RAYMOND MURUS
> | JABATAN PELABUHAN - TIDAK HADIR

89 | LEMBAGA PELABUHAN -
—| PELABUHAN SABAH

FELIX LIANGSON
sabport@tm.net.my




“SENARAI _AmI.p_u_mbz KE _um_ﬂm_UbZQbE 4 m_.c>ﬂm0><<>_ gbxrcgh.ﬂ ( >_Azmw 2008 AN MESYUARAT CIO AKNS KE-9 ﬁ.ﬁoomv

PADA
.._.m_s_u>._.

: 24 - 25 JUN 2008

: GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU
: 08.00 AM - 05.00 PM nm JUN mge

MASA

MENGESAHKAN ;zc>§zm>z :
_Amxh_u_?pz : i
| YATIDAK [ ppg _umgzm
TR _ JUMAHAT INTANG HADIR _ L
2> | KEMENTERIAN PERTANIAN Jumahat.Intang@sabah.gov.my ™
-~ | DAN INDUSTRI MAKANAN : \g
' TARAWI HJ RUKOT \ _,,JW\
: i
| LEMBAGA INDUSTRI GETAH Tarawi.Rukot @sabah.gov.my HADIR N
bl % .\4
.| SABAH Ea@. Fzz &\:
P RICHARD TANG CHAK ING (IR) 3
.°¢ | JABATAN _”.mZO>__u>Z @sabah.gov.my
DAN SALIRAN
S ROONEY BIUSING
el JABATAN _umm:_éyz.b.z Rooney.Biusing@sabah.gov.my A
JABATAN PERKHIDMATAN _ Baaid FT
HAIWAN DAN PERUSAHAAN Wwoﬁwﬁwmwmmvwﬂﬁa ﬁs“_ m. e S
_| TERNAK ; s i |
L : RAPHAEL GONDIPON HADIR /
| JABATAN PERTANIAN Raphael.Gondipon@sabah.gov.my 4
WS ASNI BIN OSIR HADIR .
AG BAKAR B AG HUSSIN HADIR
KO NELAYAN AgBakar.AgHussin@sabah.gov.my _ <
.. DONY ENDIONG HADIR p ~
| KOPERASI PEMBANGUNAN Dony.Endiong@sabah.gov.my 1
LT el JUDE SABUT HADIR




SENARAI _Am:hu_az KE 1m_~m=u>z.0>z._ 4.C>_um.0><.<>_ MAKLUMAT ( AKNS) 2008 \N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008)
PADA  : 24 - 25 JUN 2008
TEMPAT : GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 _sbom_-_.bz SUTERAKOTA KINABALU

MASA  : 08.00 AM - | 05.00 Pi ﬁm JUN Boe

e 2 Rty ch.p;zgz;_x_f
BIL omm>z_ >m_ , gmz_o_m._@p:ﬁz VI
il g | KEHADIRAN | T
e KEMENTERIAN nmEznOz@.z WILLIAM BAYA ‘%\/\
- °~ | KEBUDAYAAN DAN ALAM William.Baya@sabah.gov.my \ i \—7
— SEKITAR e 5>
s Mu:cm_.s Nn_%s_cuar.\m‘ . o \ r\\\.\r
. | LEMBAGA PEMEGANG AMANAH PAUL BASINTAL .
78 | TAMAN - TAMAN SABAH - | sparks@tm.net.my
.| BALAI'SENI LUKIS _ WAN AZLINDA WAN DAUD HADIR
BEELIE SABAH Azilindah.Daud@sabah.gov.my o
- | JABATAN HIDUPAN AUGUSTINE TUUGA HADIR _
7| LIAR Augustine.Tuuga@sabah.gov.my
b 4

= SUMBIN (N G [
st _ KAMIN SIDEK | LB gﬂﬂ\ﬁ? ,,Eqﬂ?
- JABATAN MUZIUM SABAH Kamin.Sidek@sabah.gov.my
e L)w>ﬁmwx__u.__.m%“~%_zoczo>z Yabi.Yangkat@sabah.gov.my
—— ALAM _ ;
. Jammy  Gane ez s Bt (_QIW/}\ .Vh\.\\
: YASIDIN SIBIN

| LEMBAGA KEBUDAYAAN Yasidin.Sibin@sabah.gov.my

NEGERI SABAH

| GORDON YAPP .
| LEMBAGA PELANCONGAN : Gordon.Yapp@sabahtourism.com. ..E\ 2! ) 8|
- B WALTER JoRtv R ML R



SENARAI KEHADIRAN KE _um_ﬂw._ubz@pz K Jc>_umm._><c>_ MAKLUMAT ( >_Azmv moom

PADA

TEMPAT
MASA

1 24 - 25 JUN 2008

: GRAND BALLROOM m, LEVEL 1 MAGELLAN mc._.mxbxo._.> KINABALU

N MESYUARAT CIO AKNS KE-9 (2/2008)

A o
¥

: 08.00 AM - 05,00 pj'(25 JUN 2008)

..3

!mzmmm>1§z
XmI>U_I>Z

) Mmoo
L B o

"TANDATANGAN

<>2._ U>_A

: ~ PAGI

| pETANG

E

KEMENTERIAN PEMBANGUNAN

| LUAR BANDAR SABAH

~ | A RAZAK DATUK HJ WALI

ARazak.Wali@sabah.qov.my

PEJABAT DAERAH

KOTA MARUDU

Hilde.Kayau@sabah.gov.my

87 | pEJABAT DAERAH RoeeRT ST gsabah.gov.my $ELlih N o
~ | BEAUFORT
e | RAJIBI HJ AMAN
... | PEJABAT DAERAH Rajibi.Aman@sabah.gov.my
~— | BELURAN
HAJHZOEKIFEHBIN-NASIR- &0 ¢2eyre § Tie % 1T p .
| PEJABAT DAERAH Zulkifli.Nasir@sabah.gov.my ST & — “T o
— | KENINGAU ,?cd N 7\ﬁ\ .
anf B
[ e MATDININ JIMIN | O
-7 | PEJABAT DAERAH @sabah.gov.my
— | KINABATANGAN 4
sl
55 HAMDAN HJ SARUDIN
91 | PEJABAT DAERAH 2
| KOTABELUD Hamdan.Sarudin@sabah.gov.my m\\
HILDE P KAYAU Hamie

73..



wmz>m>_ _AmIPD_?pz KE _um_am__ubzmb.z K /C>_umo><c>_ _sbx_.cz_b._. (AKNS) 2008 " 'N MESYUARAT CIO AKNS KE- 9 (2/2008) )
PADA  : 24- 25 JUN 2008
._.mz__ub._. : GRAND BALLROOM 2 LEVEL 1 MAGELLAN SUTERAKOTA KINABALU

MASA : 08.00 AM _8 5.00 PM nm JUN Nooe

e R - | MENGESAHKAN | TANDATANGAN |
BIL | ORGANISASI el
R | ABD RAHIM YACOB _
- | PEJABAT DAERAH AbdRahim.Yacob@sabah.qgov.my
| KUALA PENYU : : ) |
mK : _ MQOHD SALLEH HJ ALIAKBAR
LE PEJABAT DAERAH MohdSalleh.Aliakbar@sabah.gov.my
; KUDAT : B
S SIMUDAH HJ SULAIMAN @ZAIDI " HADIR » |~
" | PEJABAT DAERAH Simudah.Sulaiman@sabah.gov.my
| KUNAK _ \\ & ¥ p 277
LaE : SARI BIN ARSHAD
" | PEJABAT DAERAH Sari.Arshad@sabah.gov.my
| LAHAD DATU
j @;w 3 ALOYSIUS ANTHONY
.~ | PEJABAT DAERAH Aloysius.Anthony@sabah.gov.my
- | NABAWAN _
[ . AG TAJUDIN HJ AG BAHAR e
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